
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

2 950 000 €

Reference: R5046700  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 196m  Terrace: 87m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Nádherný apartmán u pláže v exkluzivní komunitě Estepona Tento výjimečný apartmán se třemi ložnicemi a vlastní
koupelnou se nachází v nově postavené exkluzivní rezidenci čítající pouhých 14 rezidencí. Apartmán je dokonale
situován na jižní stranu a nabízí celodenní slunce a úchvatný panorama;cký výhled na bazén na pláži, sluneční terasu a
moře až k majestátnímu zálivu Estepona. Moderní design, otevřený obývací prostor se špičkovou designovou kuchyní
vybavenou prvotřídními spotřebiči. Posuvné skleněné dveře od podlahy ke stropu vytvářejí plynulý přechod na více než
87 m² rozlehlé venkovní terasy - ideální pro zábavu nebo relaxaci při pozorování pobřežní scenérie. Nemovitost je
vyrobena podle nejvyšších standardů a zahrnuje špičkové povrchové úpravy a nejnovější energe;cky úsporné
technologie, jako je aerotermální podlahové vytápění a klima;zace. Obyvatelé mají přístup k působivému vybavení v
areálu, včetně nejmodernějšího zdravotního a wellness centra s plně vybavenou posilovnou, saunou, krytými lázněmi a
bazénem. Přímý přístup na pláž a promenádu umožňuje snadnou chůzi nebo jízdu na kole do přístavu, na pláž Playa del
Cristo, do místních restaurací a do centra města. K dalším výhodám patří dvě soukromá krytá parkovací místa, sklad a
parkoviště pro hosty v této nepřetržitě střežené komunitě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Skladovací místnost 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


